

**LAPORAN REALISASI BARANG MILIK DAERAH  
TAHUN ANGGARAN 2020 PERUBAHAN  
PER 30 JUNI 2020**

Urusan Pemerintahan : 2.17.2.17      Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Perpustakaan  
Organisasi : 2.17.2.17.01      Dinas Perpustakaan dan Kearsipan  
Sub Unit Org : 2.17.2.17.01.01      Dinas Perpustakaan dan Kearsipan

KODE KEG	KODE REKENING	URAIAN	PAGU DPA				SPK/ PERJANJIAN/ KONTRAK/ DPA/SPM /KWTANSI		SPESIFIKASI BARANG					REALISASI				
			Volume	Satuan	Harga Satuan	Jumlah	Tanggal	Nomor	Merk	Type / Model / Jenis	Ukuran	Bahan	Warna	Volume	Satuan	Harga Satuan	Jumlah Harga	
	5.2.3	BELANJA MODAL																
A.		TANAH																
B.		PERALATAN DAN MESIN				58.980.000,00												56.480.000,00
	5.2.3.27	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor				2.500.000,00												-
02.01	5.2.3.27.05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor Lainnya				2.500.000,00												-
02.01	5.2.3.27.05	- Alat Penghancur Kertas				2.500.000,00												-
02.01	5.2.3.27.05	- Mesin Penghancur Kertas	1	buah	2.500.000,00	2.500.000,00												-
	5.2.3.28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga				23.600.000,00												23.600.000,00
02.01	5.2.3.28.04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pendingin				23.600.000,00												23.600.000,00
02.01	5.2.3.28.04	- AC Unit				23.600.000,00												23.600.000,00
02.01	5.2.3.28.04	- AC FLOOR STANDING 2 PK	2	buah	11.800.000,00	23.600.000,00	04-03-2020	DISPUSIP/ 127 / TU / 2020	Midea	MIFGB2-18CRN1 (I)(O)	2 PK, 20000Btu/h, 220-240 V, 50 Hz, 1 Ph	Campuran	Putih	2	Buah	11.800.000	23.600.000,00	
	5.2.3.29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer				32.880.000,00												32.880.000,00
02.01	5.2.3.29.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer				19.200.000,00												19.200.000,00
02.01	5.2.3.29.02	P.C Unit/ Komputer PC				19.200.000,00												19.200.000,00
02.01	5.2.3.29.02	- PC DEKSTOP	2	unit	9.600.000,00	19.200.000,00	17-03-2020	DISPUSIP/ 175/ TU/2020	Intel i5-9400f box	Mobo H310cm-hdv,Hdd Baracuda 35 1 TB, Ssd 120gb, Ram 8gb ddr4	Vga 4gb Ddr5 Rad Rx 550 cooler OC, Cas Standard, Keyboard+Mouse Wireless+Pad, Mon LG 195	Campuran	Hitam	2	Buah	9.600.000	19.200.000,00	
02.01	5.2.3.29.05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Personal Komputer				13.680.000,00												13.680.000,00
02.01	5.2.3.29.05	UPS				2.160.000,00												2.160.000,00
02.01	5.2.3.29.05	- UPS 600 VA	2	buah	1.080.000,00	2.160.000,00	27-03-2020	DISPUSIP/ 189/ TU/ 2020	ICA	Cn 650	600 VA/ 350 W, 160-250 V, 345x95x158 mm	Campuran	Hitam	2	Buah	1.080.000,00	2.160.000,00	
02.01	5.2.3.29.05	# Printer				5.120.000,00												5.120.000,00
02.01	5.2.3.29.05	# - PRINTER A4-F4	1	buah	5.120.000,00	5.120.000,00	27-03-2020	DISPUSIP/ 189/ TU/ 2020	CANON	G4010,4800X1200 dpi	AC 100-240V,50/60Hz,445x526x249 mm	Campuran	Hitam	1	Buah	5.120.000,00	5.120.000,00	
02.01	5.2.3.29.05	Scanner				6.400.000,00												6.400.000,00
02.01	5.2.3.29.05	- SCANNER	2	buah	3.200.000,00	6.400.000,00	27-03-2020	DISPUSIP/ 189/ TU/ 2020	BROTHER	DS-620,1.200x1.200 dpi	290.5x52.5x36.7 mm	Campuran	Putih, Hitam	2	Buah	3.200.000,00	6.400.000,00	
C.		GEDUNG DAN BANGUNAN				25.850.000,00												-
	5.2.3.49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja				25.850.000,00												-
02.04	5.2.3.49.19	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Perpustakaan				25.850.000,00												-
02.04	5.2.3.49.19	Bangunan Gedung Perpustakaan Umum Daerah				25.850.000,00												-
02.04	5.2.3.49.19	- Meningkatkan Gedung Perpustakaan Umum Daerah	50	Meter	517.000	25.850.000,00												-
D.		JALAN, JARINGAN DAN IRIGASI				-												-
E.		ASET TETAP LAINYA				-												-
F.		KONSTRUKSI DALAM Pengerjaan				-												-
		JUMLAH				84.830.000,00												56.480.000,00

Mengetahui,  
Kepala Dinas Perpustakaan dan Kearsipan,  
Kabupaten Tanah Laut,

Drs.A.M.Rhoedy Erhansyah, M.Si  
NIP.19630403 198303 1 007

Pelahari, Juni 2020

Pengurus barang,

Agustiannor  
NIP. 19700819 200701 1 024